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3. Dozownik do oliwy Ita-
lian. We wioskim stylu retro.
112 2, KITCHEN CRAFT,
wwi.fabrykaform.pl

4. Butelka szkiana Home
Made. Butelka 950 ml z nadru
kiem i zakretka nawigzujaca sty
listyka do lat 60. i 70. 24,50 7,
KITCHEN CRAFT, wwwieduvelpl

5. Shaker do cukru Retro.

Wykonany ze stali nierdzew-

nej. Sr: 8 cm, wys.: 11cm. 46 2,
ALA, www.czerwonamaszyna.pl
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6. Stoiki do przetworéw z na-
drukiem. Z kolekcji Home Made,
slynnej z tradycyjnych akcesoriow ku-
chennych.

79 7, KITCHEN CRAFT,
www.fabrykaform.pl



LE DUVEL

Grzechu warte... Akcesoria KU
jace smak kruchych ciasteczka z konfitura, muf-

finki z czekolada juz od samego patrzenia gl
nie élinka, az chce sig piecs i

2. Pastelowy zestaw fore-
mek-serduszek Sweetly Does It
w trzech rozmiarach. Do wycinania
piemiczkow, ciasteczek z kruchego ciasta,
0z06b do wypiekow i tortow. 32 7, KIT-
CHEN CRAFT, www ieduvel.pl

6. Stoik ze slomka, Pojernosc:
250 ml. Sioik ma tioczong miarke.
21 2, KITCHEN CRAFT,
wwwalldhome.p

7. Sitko mechaniczne do prze-
siewania maki. Metalowe, w kolo-
12e rézowym.

44 7, TALA, www.galerialimonka.p!
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OTWARTA

Aneks kuchenny otwarty na pokdj dzienny wymusit subtelng zabudowe i ukrycie sprzgtéw AGD. Bia-
fa bateria przy Zlewie, dzieki swojemu kolorowi nie rzuca sig w oczy, phyta indukcyna i okap sq prak-
tycznie niewidoczne we wnece za szafkami, a lodéwke sprytnie zamaskowano zabudowa. Wsrdd bie-

- li szafek czama plama wyrdznia sie piekamik umieszczony na wysokosci wygodnej dia uzytkownika.

ﬁ
3. Korkociag Tasty Colours. Duza, ergonomiczna raczka, przyjemne w dotyku wykoriczenie
7 tworzywa PTFE. 3199 2, BRABANTIA, www.brabantia.pl
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3. Wykrawacz Cat. Stalowa foremka 0 $rednicy 6 cm. 9,50 21, A TAB, www.atab.com
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BLACK DECKER

POLECANE ADRESY / wnetrzeiogrod.pl

WYDAWCA
POLECANE / \DRESY wumy\nwﬁv./ A . ‘ 4 dobrydom
h DOBRY DOM Sp. z 0.0. Sp. Komandylowa
tel.: (17) 852 52 20
TARGOWISKO ROZNOSC| BOSCH www.wnetrzeiogrod.pl, www.dobry-dom.pl
CIARKO ISSN 20803125 INDEKS 254495 NR 2 (13) 2016
9DESIGN DYSON
AMBITION ELECTROLUX
ALL4HOME | FALMEC
AMAZING DECOR FRANKE
A TAB KARCHER
BELLE MAISON KERNAU REDAKTOR NACZELNA
BISK KLUDI Agata Borcz-Jajuga | agata.borcz@grupadobrydom.pl
BONA PFLEIDERER
BONAMI PHILIPS
BRABANTIA SAMSUNG REDAKTOR PROWADZACA
CALVADO SIEMENS Dominika Wiewitrska | dominika.wiewiorska@grupadobrydom.pl
CZERWONA MASZYNA ULeD
VILEDA
DEKORNIK WHIRLPOOL ZESPOL REDAKCYJNY ;
DAWANDA ZELMER Joanna Kelman | joanna.kelman@grupadobrydom.pl
DECODORE BASIC Edyta Duda | edyta.duda@grupadobrydom.pi
BEgPGF:‘Ag(\]la agmg MEBLE Joanna Lubiniecka | joannalubrmeckaaigrupado%)rydom.px
FABRYKA FORM ALNO Katarzyna Kotecka | katarzyna.kotecka@grupadobrydom.pl
FRESH HOME ARREDO3 Sabina Lewicka | sabina.lewicka@grupadobrydom.pl
(E?EECT;\\ soen gésNIgRI redakcja@grupadobrydom.pl, tel. 17 852 52 20 wew. 3
CALLESELLA
HOME&YOU DUTCHHOUSE REKLAMA
IKEA ELITA MEBLE Krzysztof Babiarz | krzysztof.babiarz@grupadobrydom.pl | tel. 17 852 52 20 wew. 5
mgﬂgTONE ﬁ:EEERAIA ANTRESOLA Dorota Prokopiak | dorota.prokopiak@grupadobrydom.pl | tel. 17 852 52 20 wew. 6
INTERIORE HETTICH
KARE24 IXINA KOLPORTAZ
tE EHX'E(I[-\ .LIGB%K oy Mirostaw Trawka | rzeszow@grupadobrydom.pl | tel. 17 852 52 20 wew. 2
LOFTBAR MARBET STYLE
MADAM STOLTZ MARCHI CUCINE OPRACOWANIE GRAFICZNE
MANUFAKTURA BOLESLAWIEC MAX KUCHNIE Grzegorz Piwko | grzegorz.piwko@grupadobrydom.pl
MAX-FLIZ mEgLMEE%A Michat Wegrzyn | michal.wegrzyn@grupadobrydom.pl
MOMA STUDIO NEXT125 Rafat Koziarz | rafal.koziarz@grupadobrydom.pl
MYK'TCHEN [ REXA DESIGN Marek Koszuta | marek.koszuta@grupadobrydom.pl
ﬁéi‘ig&%ﬁﬁ‘nﬁm Pl POGGENPOHL tel. 17 852 52 20 wew. 8
TEAM7
PAKAMER, VENETACUCINE DZIAL 1T
Sgkls\'gEssTllGN VOX Anna Zimych | anna.zimych@grupadobrydom.pl | tel. 17 852 52 20 wew. 8
SCANDI SHOP $
SCANDIMANIA ekt ZDJECIE NA OKEADCE
SCANDINAVIAN LIVING ARTIS VISIO MARCHI CUCINE
SQUARESPACE GERAMSTIC
WESTWING COLOUR GLASS S .
ZARA HOME OWN prenumerata@grupadobrydom.pl
ZULANA DEKOCONCRETE tel. 17 852 52 30, 601 213 376
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Opracowanie graficzne i ytoryczne m t i wh Wydawcy.
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BESCO GALERIE VENIS zgody Wydawcy jest zabronione. Wydawca nie odpowiada za tre$¢ reklam oraz
BLANCO IMOLACERAMI CA artykutdow sponsorowanych zamieszczonych w katalogu. Ceny prezentowanych
BLUM KLINIKA BETONU produktow sg uaktualnione w okresie redagowania pisma (maj 2016).
gERMAI%IEA PARADYZ MAGNAT
MAMITA
DEANTE OPOCZNO
DORNBRACHT PIXERS
DURAVIT PORCELANOSA
ELITA MEBLE STONEMASTER
FERRO RAW DECOR
S i
YETI
KOLO
RAVAK SWIETLENIE | OSPRZET
RIHO HAFELE
ROCA PHILIPS LIGHTING
SANPLAST SA LAMPENWELT.COM
?éESSWISS
VILLEROY&BOCH Loa
FAKRO
AGD ROTO
VELUX
AGED




